http://www.muranaka.co.jp/

2022 年 10 月 11 日

お得意先 各位

「アレン レッグスプレッダー」「アレン イエローフィン」
修理部品 標準価格改定のご案内

謹啓 時下ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度日頃よりご愛顧いただいております「アレン レッグスプレッダ
ー」及び「アレン イエローフィン」の修理部品につきまして、昨今の原材料調
達費及び輸送費の高騰により、誠に不本意ながら標準価格を改定させていただく
こととなりましたのでご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご高覧く
ださい。
 何卒諸般の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げますととも
に、今後も変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品
別紙参照

■標準価格改定日
 2022 年 10 月 21 日より

                                  以上

大阪市中央区船越町 2-3-6

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

■対象商品

注文コード 品 番 商 品 名 現標準価格 新標準価格

623-500-00 C-000615 ﾚﾊﾞｰ先端のﾎﾞｰﾙ(大)用ﾈｼﾞ 200 600

623-500-01 C-001549 ﾚﾊﾞｰ先端のﾎﾞｰﾙ(小)用ﾋﾟﾝ 100 300

623-500-02 C-001999 ﾚﾊﾞｰ先端のﾎﾞｰﾙ(小) 500 1,500

623-500-03 C-004091 ﾚﾊﾞｰ先端のﾎﾞｰﾙ(大) 1,100 1,100

623-500-04 K-GASCYL ｼﾘﾝﾀﾞｰ 11,700 80,000

623-500-05 K-LHDSCBOOTL ﾚｯｸﾞｽﾌﾟﾚｯﾀﾞｰ交換ﾌﾞｰﾂ(左) 25,700 40,000

623-500-06 K-LHDSCBOOTR ﾚｯｸﾞｽﾌﾟﾚｯﾀﾞｰ交換ﾌﾞｰﾂ(右) 25,700 40,000

623-500-07 K-LHTWST-LKL OP 台取付部一式(左) 83,100 110,000

623-500-08 K-LHTWST-LKR OP 台取付部一式(右) 83,100 110,000

623-500-09 K-YFASI-BM ｲｴﾛｰﾌｨﾝﾌﾞｰﾂﾏｳﾝﾄ 30,000 80,000

623-500-10 K-YFASI-UKL ﾚﾊﾞｰ(左) 32,000 50,000

623-500-11 K-YFASI-UKR ﾚﾊﾞｰ(右) 32,000 50,000

623-500-15 K-YFBOOTR ｱﾚﾝ ｲｴﾛｰﾌｨﾝ交換ﾌﾞｰﾂ(右) 29,000 50,000

623-500-16 K-YFBOOTL ｱﾚﾝ ｲｴﾛｰﾌｨﾝ交換ﾌﾞｰﾂ(左) 29,000 50,000

623-700-55 K-LHPAMUR-BM ﾚｯｸﾞｽﾌﾟﾚｯﾀﾞｰ用ﾌﾞｰﾂﾏｳﾝﾄ交換ｷｯﾄ 98,000 150,000

623-990-16 C-002165 ﾚﾊﾞｰ部固定用ｾｯﾄｽｸﾘｭｰ

(623-003-01,623-003-09 用)

1,000

3,000

標準価格に消費税は含んでおりません。